



## What's up?

JULI

**Sommer Beauty** Ferietiden er skudt i gang. Solbeskyttelse er et must, selv i skyggen og i overskyet vejr, hvor solens stråler også trænger igennem. Husk også, at håret trænger til kærlig pleje før og efter sol og strand.



### Perfekt til tasken

**Matas Striber Kids Sollotion SPF 30**  
Fugtgivende og plejende sollotion specielt udviklet til børn. Vandfast og med en konsistens, der føles let på huden og absorberes nemt. Med effektive solfiltre, økologisk glycerin samt beroligende allantoin. Findes i flere størrelser, herunder 80 ml størrelsen, der er perfekt at have med på udflugt i sommerlandet. Uden parfume. Bærer Svanemærket og Den Blå Krans.

Pris: 35 kr.

[www.matas.dk](http://www.matas.dk)

### Sommerduften

**Botanical Cologne Aqua Solis**

Sommerlig duft, der leder tanker hen på frodige haver i Provence. En citruskrydret og varm duft skabt med naturlige, botaniske noter fra bl.a. tangerine og kardemomme. Duften er skabt af det franske dufthus Le Couvent og er med sin koncentration på 10% rene duftolier i styrke som en EdT.

Pris: 290 kr.

[www.matas.dk](http://www.matas.dk)



### Forfriskende fugt

**Hyaluronic Toner Mist**

"Sommernyhed i Peter Thomas Roths Water Drench fugtmættende serie. En let mist, der føles som en forfriskende, fin støvregn, når den rammer huden. Fyldt med hyaluronsyre, der fugter og binder fugt, ekstrakt fra troldnød, der toner huden og minimerer synlige poreåbninger, mens silkeproteiner, hyldeblomstekstrakt og et kompleks af aminosyrer, B5-vitamin og glycerin fugter og beroliger huden. Passer alle hudtyper, også de sarte. Duffri.

Pris: 245 kr.

[www.matas.dk](http://www.matas.dk)



### Forkæl toppen

**Olaplex Bond Maintenance**

Sol, stand og havvand er skønt men ikke hårets bedste ven. Har du tendens til kruset og beskadiget hår, så tænk i en god shampoo og balsam. Olaplex Shampoo No 4 er farvebevarende, og sammen med Conditioner No 5 beskyttes og plejes håret. Knækkede hårstrå samt spaltede spidser reduceres, og håret repareres. Fugtbalancen genoprettes, frizz elimineres, og håret efterlades let, blankt og friskt.

Pris: 229 kr./ stk.

[www.magasinet.dk](http://www.magasinet.dk)



### Sommer Teint

**Silky Bronze Sun Protective Compact SPF30**  
Sensai anti-aging pudder-foundation som beskytter huden mod UV-skader. Ensarter huden og dæmper uregelmæssig pigmentering. Giver en silkeamat, levende finish. Benyt med børste eller tør svamp for et let, naturligt semi-mat look eller med våd svamp for en frisk, mat finish. Findes i 4 nuancer.

Pris: 410 kr.

[www.charlottenbonnen.dk](http://www.charlottenbonnen.dk)



### Satinmat finish

**Filorga UV Bronze**  
Plejende solcreme til ansigt og hals med foto-aktiveret teknologi og høj solbeskyttelse mod UVA-, UVB- og IR-stråler. Modvirker uensartet pigmentering bl.a. takket indholdet af humle-ekstrakt og PP-vitamin. Den lette, "ikke-fedtende" konsistens med en diskret duft fra monoï hjælper til med at holde huden mat med en smuk glow i solen. Vandresistent.

Pris: 295 kr.

[www.charlottebonnen.dk](http://www.charlottebonnen.dk)



### Ler-shampoo med balsam-effekt

**Treatment Shampoo Rhassoul no. 16**

Naturens sæbe til hår og hovedbund er med mineralholdigt rasul ler fra Atlasbjergene i Marokko. Det bløde skum renser samt vasker håret, og det beroliger og reducerer tørhed i hovedbunden. Giver styrke og vitalitet til alle hårtyper, modvirker spaltede spidser og efterlader håret blødt og glansfuldt. Indeholder desuden økologisk avocadoolie, ren aloe vera og glutenfri hvedeprotein, der fugter og reparerer skader. Svanemærket og Ecocert Cosmos Organic certificeret.

Tip: Anvend også som plejende bodywash.

Pris: 249 kr.

[www.zenzshop.dk](http://www.zenzshop.dk)

